АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2023  №20
с. Верхобыстрица

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  № 37 от 09.09.2021

В соответствии с Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Правила землепользования и застройки  территорий Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области следующие изменения:
	1. Статья 19. Градостроительные регламенты. Жилые зоны:  Ж.1 – Зона малоэтажной жилой застройки и  блокированной жилой застройки усадебного типа п.2.1.1. в пп Предельные  размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  словами –« Для застроенных земельных участков при реконструкции объектов допускается размещать объект по сложившейся линии застройки :
2.  Абзац 2  пункта 8 главы 4  изложить в следующей редакции «-  не более одного месяца со дня опубликования проекта о внесении изменений в Правила ";

Глава администрации
Верхобыстрицкого
сельского поселения	                                                                        О.А.Симонова